
Kategorie wydarzeń Dni Karpia 2021_opis 

 

Wydarzenia aktywne (32 wydarzeń) 

 

Wydarzenia aktywne – rajdy rowerowe malowniczymi trasami w otoczeniu stawów, spacery z 

obserwacjami ptaków, spływy kajakowe Baryczą czy biegi pośród dziewiczej natury i unikatowych 

zabytków.  

Wydarzenia edukacyjne (32 wydarzeń) 

 

Wydarzenia edukacyjne - wyjątkowa okazja by w ramach kameralnych spacerów, przejażdżek bryczką 

czy wycieczek poznać tajemnice Doliny Baryczy – gwarantujemy dobrą zabawę w połączeniu z dużą 

dawką rzetelnej wiedzy.  

 

 

Zawody wędkarskie (7 wydarzeń) 

 

Zawody wędkarskie – okazja do oderwania się od codziennego pośpiechu wczesnym rankiem i z 

własną wędką, zapraszamy małych i dużych, tych doświadczonych i amatorów 

 



Wydarzenia plenerowe ( 6 wydarzeń) 

 

Wydarzenia plenerowe  - występy lokalnych zespołów i talentów, zdrowe, smakowite lokalne 

produkty i dania z ryb przyrządzane na oczach widzów. Atrakcje zapewniają liczni współorganizatorzy 

oraz wyjątkowe otoczenie lasów, stawów, zabytków.  

Wydarzenia kulinarne - Kolacje rybne (10 wydarzeń) 

 

Wydarzenie kulinarne - trzy lata – tyle czasu potrzeba by wyborne karpie ze stawów Doliny Baryczy 

trafiły na nasze talerze. Potrawy z karpia i innych ryb słodkowodnych stały się wizytówką i lokalnej 

gastronomii – każda  z nich przyrządza je w unikatowy sposób.  Weź udział w uczcie jaką jest Kolacja 

rybna - Ryba do syta lub skorzystaj z nowości kulinarnych 2021.  

NOWOŚCI KULINARNE  

- Talerz RYBNYCH rozmaitości – zestaw degustacyjny potraw z ryb  

TYLKO dla Ciebie, TYLKO na Dniach Karpia, TYLKO w październiku, TYLKO w tygodniu 

Zapraszają laureaci konkursu kulinarnego Mistrz Karpia: Gospoda „8 Ryb” Stawy Milickie w Rudzie 

Sułowskiej, Karczma „Górecznik” w Antoninie, Restauracja „Hubertówka” w Nowym Zamku, 

Restauracja „Lido” w Antoninie, Restauracja „Parkowa” w Miliczu, Restauracja „W starym Młynie” w 

Niesułowicach 

 - RYBA NA WYNOS – Pasztet, pulpety czy marynaty czyli Karp w dobrym towarzystwie, przyrządzony 

na wiele sposobów czeka jako danie na wynos  w wielu restauracjach.  

  

Informacji o NOWOŚCIACH szukaj na F i na stronie dnikarpia.barycz.pl 

 

 



 

 


